
(', (' (" 
\, '-1!, 

/ 

----✓ .. -
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 52/92 

De 09 de dezembro de 1992 

Dtclara facultativo o ponto na 
Camara municipal de Araraqua • 
ra, 

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

R E S O L V E : 

Declarar facultativo o ponto na câ -
mara municipal d' Araraquara, nos dias 24 e 31 do 
corrente mês - vesperas de Natal e Ano Novo, re~ 
pectiva111ente. 

Câmara municipal de Ararequara, aos 09 (nove)dias 
do mês de dezembro do ano de 1992 (mil,novecentos e no -
venta e dois). 

Publicada 
c;mara municipal 

SILVA 

r oria do Expediente e Pessoal da 
araquara,na mesma data, 

ADIN MÓ DOLO 


